
URZĄD GMINY GRUDZIĄDZ
86-300 Grudziądz
ul. Wybickiego 38

woj. kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 6/12

WÓJTA GMINY

Kierownika Urzędu Gminy Grudziądz

z dnia 16 listopada 2012 r.

w sprawie : zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego w

Urzędzie Gminy w Grudziądzu i udzieleniu akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego

dla systemu informatycznego „BIS" przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych

o klauzuli „zastrzeżone".

Na podstawie art.48 ust l i 9 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji

niejawnych ( Dz. U. z 2010r., Nr 182, póz. 1228 ), Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów

z dnia 20 lipca 201 Ir. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa

teleinformatycznego (Dz. U. Nr 159, póz. 948 )zarządzam, co następuje:

§1
1. Z dniem 16 listopada 2012r. zatwierdzam dokumentację systemu teleinformatycznego

„BIS" do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone" i udzielam

akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu teleinformatycznego „BIS" w

Urzędzie Gminy w Grudziądzu, przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych

o klauzuli „zastrzeżone". Wszystkich użytkowników systemu zobowiązuję do ścisłego

przestrzegania następujących dokumentów:

1) Procedury bezpiecznej eksploatacji dla systemu teleinformatycznego o klauzuli

„zastrzeżone" w Urzędzie Gminy w Grudziądzu.

2) Szczególne wymagania bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego „BIS"

o klauzuli „zastrzeżone" Urzędu Gminy w Grudziądzu.

§21.

Do użytkowania systemu teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania informacji

niejawnych o klauzuli „zastrzeżone" -dopuszczam:

1. Pana Mirosława Barańskiego - Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych,,

2. Pana Tomasza Makowskiego - Administratora Systemu Teleinformatycznego

3. Panią Reginę Bardońską - Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego,

4. Panią Bożenę Pyszotę - Inspektor ds. obronnych

5. Panią Danutę Dulską - Sekretarz Gminy



§3
1. Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego czynię odpowiedzialnym za weryfikację i bieżącą

kontrole zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego „BIS" służącego do

przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone" ze szczególnymi wymaganiami

bezpieczeństwa oraz przestrzegania procedur bezpiecznej eksploatacji.

2. Administratora Systemu Teleinformatycznego czynię odpowiedzialnym za funkcjonowanie

systemu teleinformatycznego „BIS" służącego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli

„zastrzeżone" oraz za przestrzeganie wymagań bezpieczeństwa dla tego systemu.

§4
Wszyscy użytkownicy systemu teleinformatycznego ponoszą odpowiedzialność za wszelkie

naruszenia obowiązującego prawa w trakcie korzystania z autonomicznego stanowiska

komputerowego o klauzuli „zastrzeżone".

§5

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ochrony informacji niejawnych.

§8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grudziądz

WÓ^IT

meMKt'JAN TESMER

/
/ '84


